

Curriculum vitae

# Christina Everts

## Contact

christina.everts.93@gmail.com

+48 7800 89 892

[christinaeverts.art](http://christinaeverts.art)



## Introductie

Ik ben Pools-Nederlands. Mijn achtergrond heeft altijd een weerklank in mijn ondernemingen. Ik ben zowel regionaal als internationaal gericht.

Ik heb kunst gestudeerd. Ik hou van structuur, en ben goed in overzicht creëren. Ik ben communicatief, eloquent en heb ik affiniteit met techniek. Mijn banen in de kunst en commerciële wereld hebben ertoe geleid dat ik zowel creatief als klantgericht ben.

## Interesses

Ik heb ervaring met alle aspecten van het bouwen van exposities en mensen aansturen tijdens projecten. Ik hou van organiseren en plannen. Talen zijn mijn passie en communicatie is een van mijn sterke punten. Ik kan goed teksten schrijven. Opgroeien tussen culturen heeft niet alleen geleid tot een meertalige opvoeding, maar ook tot begrip van verschillende culturen. Ik werk graag met mensen en deel kennis.

## Talen

Engels, Nederlands, Pools, Duits, Gronings en affiniteit met Frans en Fries

## Soft skills

Empathisch, communicatief en geduldig. Daarnaast heb ik organisatorische en artistieke vaardigheden zoals exposities bouwen, teksten schrijven, tekenen, fotografie, grafisch en ruimtelijke arrangeren.

## Hard skills

Word, Excel, PowerPoint, Final Cut Pro, Adobe Xd, Google Earth Studio (animaties), CEP salesforce, begrip van routers en Ethernet-netwerken

## Werkervaring

2021 - 2022	Technisch support Netgear bij Concentrix	Szczecin
2020	Taaldocent Nederlands bij Active Study	Poznan
2019	Kunst docent Huis van de Cultuur	Poznan
2017	vrijwilliger galeria EGO	Poznan

2015 – 2016	medewerker museumwinkel Groninger Museum		Groningen
2015	portfolio documentatie voor Stepanka Kotkova		Poznan
2015	bijles lerares Engels, Duits, Kunst Algemeen		Groningen
2013	fotografie en grafisch design poster 'de koopman van Venetië' voor 'Jonge Sla'		Groningen
2013	fotografie en design Cd-hoes 'Sexton Creeps'		Groningen
2012	medewerker 'Comic Book Museum'		Groningen
2012 – 2013	vrijwilliger galerie 'with Tsjalling'		Groningen

### Opleidingen

2020	Eervolle vermelding voor de beste scriptie		UAP, Poznan
2017 – 2020	master Intermedia	UAP	Poznan
2013 - 2016	Fine Art	Minerva	Groningen
2015	Erasmus uitwisseling	UAP	Poznan
2011 - 2012	Fine Art	ArtEZ	Zwolle
2004 – 2011	VWO, N&T profiel	Wessel Gansfort College	Groningen

### Exposities

2022	Dlaczego mi smutno	groepsexpositie, Duza Scena	Poznan
2022	Manatki od Matki	groepsexpositie, Narocz 13	Warsaw
2022	Zdolni ale leniwi	groepsexpositie, Duza Scena	Poznan
2021	S P A C E R	solo tentoonstelling, OB 17	Szczecin
2021	Udomawianie	tentoonstelling met Joanna Pietrowicz, Domie	Poznan
2021	Przestrzenna cłuwość dźwięku	groepsexpositie Galeria Sztuki im. Jana Tarasina	Kalisz
2020	@Home	Master afstudeerproject, virtuele multidisciplinaire tour	online
2019	Her Happy Home	reizende tentoonstelling met Yanthe van Nek	Groningen - Werne (DE)
2019	We are good enough already	groepsexpositie, Stara Rzeźnia	Poznan

2018	IZOTOP	groepsexpositie, Galeria 9/10	Poznan
2018	AK30	groepsexpositie, private space	Poznan
2017	Sąsiedztwo	groepsexpositie, Scena Robacza	Poznan
2017	the Polish Bride	solo tentoonstelling, Galeria R20	Poznan
2017	Krzyk	performance, Synagogue turned swimming pool	Poznan
2017	Quality matters	groepsexpositie, Galerie Waarkunst	't Waar, Groningen
2016	FINALS	Bachelor afstuderen	Groningen